
La' Res.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAN 119/92 mediante la cual se convoca

Púbiico de Antecedentes y Prueba de Oposición, para

cargo de Profesor Titular - Dedicación Exclusiva

asignatura Termodinámica;

La Res. N 098/92 del H. Consejo Superior en la cual resuelve

dar continuidad a la sustanciación del Concurso autorizado por

Res. N CS-071/90;

POR ELLO:

a Concurso

cubrir un

para la

SLT, 29 de Junio de 1992

Expediente Nº 8.101/92

9PURRE;e±-
· $5:'.

• ' ~ r,, .. 'zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
-#.,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA,r

__ .., ·:.:.-,
.

=

RES. Nº 197/92

VISTO:

utewed É6dacai ánzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy Justicia
·««dad olfeacnal d 6ft,
-TD DE CIENCIAS EXACTAS
_3UENOS AIRES 177 • 4IOO SALTAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA(R.A.)

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(en sesión ordinaria del día 24/06/92)

ARTICULO.!.:_: Homologar la Res. N° 119/92 de esta Unidad Académica

en función de la Res. Nº CS-098/92.

R E S U E L V E

4,

Académica.

..

Secretaríaacon copiasaberARTICULO 2º: HágasezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Cumplido, RESERVESE.-

3

BONINI
AN O

Facultad de CienciaszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAExacta

· 1111- CARlOS ALB ERTO CAOEflA
SECRETARIO ACADEMICO

Facultadde CiellciaS Exactas


